
Jakub Pražák
Tel.: +420 605 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0053
black-reality.cz/reality/21703/

 

Prodej rodinného domu 85 m² , pozemek 136 m² ,
obec Libějovice
Libějovice, Libějovice, Strakonice
1 480 000 Kč
Exkluzívně Vám nabízíme prodej RD o zastavěné ploše 85 m² s pozemkem 136 m² v obci Libějovice, okres Strakonice. Dům
je dispozičně řešen jako 1+1 a podkroví, které se dá využít jako další obytná místnost. Po pravé straně od vchodu se nachází
kuchyň, po levé straně je obývací pokoj a koupelna spojená s WC. Vedle hlavního vchodu se nachází kůlna, před domem je
menší dvůr. Dům je napojen na elektřinu a částečně po rekonstrukci. Obec leží cca30 minut od Českých Budějovic, 6 minut
od Vodňan. V případě další informací, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/21703/

